UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO

UFRN
CT

PPgEEC

Edital nº 001/2018 – PPgEEC/UFRN, de 16 de janeiro de 2018.

O Presidente da Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Engenharia

Elétrica e de Computação da UFRN, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna

público  o  presente  Edital  para  homologação  das  inscrições  de  candidatos  na  Seleção

extraordinária de alunos bolsistas para os Cursos de Mestrado e Doutorado,  conforme

Edital 16/2017.

MESTRADO

INSCRIÇÃO                     SITUAÇÃO
109739 BÁRBARA GABRIELLA DA SILVA SOARES DEFERIDA
109695 BOAZ DE SOUSA COSTA DEFERIDA
110010 CARLA DOS SANTOS SANTANA DEFERIDA
109538 DAILTON SEIXAS DA ROCHA DEFERIDA
109639 EULER PORTO NETO INDEFERIDA
109933 EVILASIO NOVAIS BARBOSA DEFERIDA
109516 JEAN DIONISIO RAPOSO DEFERIDA
108979 JOÃO BATISTA FENANDES DEFERIDA
110287 JORGE WILKERSON RODRIGUES DANTAS DEFERIDA
106106 JOSÉ GERALDO DINIZ JÚNIOR DEFERIDA
107168 JOSÉ RODRIGUES GUIMARÃES FILHO DEFERIDA
108792 JOSE WANDERSON OLIVEIRA SILVA DEFERIDA

109687
RHACLLEY FRANKLEIN FERREIRA DE

ARAÚJO DEFERIDA
106141 SAMAEL AUGUSTO GUEDES DE ANDRADE DEFERIDA
110310 SAMIGO RICARDO DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDA
109918 VINÍCIUS DANYLLO NÓBREGA DE ASSIS DEFERIDA
110213 VITOR HUGO MICKUS RODRIGUES DEFERIDA

DOUTORADO

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO
109739 ALAN JAMES DA SILVA DEFERIDA

109524
CADU CALIXTO DE CARVALHO DOS

SANTOS DEFERIDA

______________________________
Prof. Dr. Samuel Xavier de Souza

Matrícula SIAPE 1673543

	Edital nº 001/2018 – PPgEEC/UFRN, de 16 de janeiro de 2018.